
Campionati Regionali Indoor Ragazzi
Valle d'Aosta e Piemonte - Aosta 24-25 febbraio 2018
Organizzazione: Atletica Saint-Christophe e Atl. Calvesi - Aosta

RISULTATI 25/02 - 18:11

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 131 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77  q

2 1 999 BALDASSA Iris 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.64

3 6 137 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.76

4 4 248 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.88

5 5 456 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 10.21

6 3 590 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.48

Batteria 2 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 111 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.20  q

2 6 552 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.21

3 3 482 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.30

4 1 411 ASSOLINI Laura 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.47

5 4 234 PAVESE Elisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.69

6 2 426 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.68

Batteria 3 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 347 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.37  q

2 5 583 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.18

3 2 416 RUSSO Gaia 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.60

4 4 107 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.83

5 3 517 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.09

Batteria 4 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 476 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.62  q

2 5 215 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.62

3 3 540 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07

4 6 571 GUARNA Cecilia 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.14

5 4 243 MENEGHIN Lara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.28

Batteria 5 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 441 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.91  q

2 2 217 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.10  q

3 3 513 OLIVIERI Vittoria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.29

4 1 387 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.45

5 4 450 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.73

6 6 241 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.07

Batteria 6 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 419 STRIGNANO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.37

2 4 119 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.38  q

3 2 589 CAMILLO Gaia Francesca 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.62

4 6 385 CUPELLO Alessia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.67

5 5 238 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.85

6 1 444 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 10.37

Batteria 7 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 565 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.38

2 1 135 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65  q

3 3 121 MORETTO Vittoria 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.93

4 4 572 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.02

5 5 605 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.55

6 6 164 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.78

Batteria 8 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1 474 ZULLO Arianna 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.28

2 6 480 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.29

3 4 392 CAU Federica 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.41

4 3 488 VERSACE Alessia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.46

5 2 417 MARTIRE Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.57

6 5 598 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.62

Batteria 9 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 567 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.08  q

2 1 511 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.12  q

3 6 139 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.35  q

4 5 467 TURATI Carolina 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48

5 2 115 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.71

6 3 543 COMES Vittoria 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.53

Batteria 10 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 355 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.46  q

2 6 494 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.14  q

3 4 472 TEDESCHI Arianna 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48

4 2 175 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.67  q

5 3 519 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.80

Batteria 11 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 363 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.69  q

2 5 401 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.98  q

3 1 557 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.36

4 2 504 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.54

5 6 524 MORRO Valentina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.02

6 3 574 PREVIDI Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.69

Batteria 12 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 230 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.20



2 6 351 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.68

3 2 581 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69

4 3 537 BONINO Alice Adriana 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.87

5 1 580 GIACUMBO Rebecca 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.95

 5 219 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM Rit

Batteria 13 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 209 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.70  q

2 6 531 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.07  q

3 2 304 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.91

4 5 129 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.03

 3 506 CAVALLO Emily 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 347 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.37  q

2 5 355 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.46  q

3 2 476 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.62  q

4 4 363 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.69  q

5 4 209 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.70  q

6 2 131 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77  q

7 5 441 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.91  q

8 5 401 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.98  q

9 6 531 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.07  q

10 4 567 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.08  q

11 2 217 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.10  q

12 1 511 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.12  q

13 6 494 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.14  q

14 5 583 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.18

15 4 230 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.20

15 5 111 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.20  q

17 6 552 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.21

18 1 474 ZULLO Arianna 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.28

19 3 513 OLIVIERI Vittoria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.29

19 6 480 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.29



21 3 482 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.30

22 6 139 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.35  q

23 1 557 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.36

24 3 419 STRIGNANO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.37

25 2 565 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.38

25 4 119 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.38  q

27 4 392 CAU Federica 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.41

28 1 387 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.45

29 3 488 VERSACE Alessia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.46

30 1 411 ASSOLINI Laura 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.47

31 5 467 TURATI Carolina 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48

31 4 472 TEDESCHI Arianna 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.48

33 2 504 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.54

34 2 417 MARTIRE Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.57

35 2 416 RUSSO Gaia 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.60

36 5 215 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.62

36 5 598 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.62

36 2 589 CAMILLO Gaia Francesca 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.62

39 1 999 BALDASSA Iris 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.64

40 1 135 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65  q

41 2 175 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.67  q

41 6 385 CUPELLO Alessia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.67

43 6 351 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.68

44 2 581 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69

44 4 234 PAVESE Elisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.69

46 2 115 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.71

47 4 450 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.73

48 6 137 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.76

49 3 519 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.80

50 4 107 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.83

51 5 238 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.85

52 3 537 BONINO Alice Adriana 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.87

53 4 248 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.88

54 2 304 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.91

55 3 121 MORETTO Vittoria 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.93



56 1 580 GIACUMBO Rebecca 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.95
57 6 524 MORRO Valentina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.02

57 4 572 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.02

59 5 129 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.03

60 3 540 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07

60 6 241 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.07

62 3 517 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.09

63 6 571 GUARNA Cecilia 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.14

64 5 456 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 10.21

65 4 243 MENEGHIN Lara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.28

66 1 444 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 10.37

67 3 590 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.48

68 3 543 COMES Vittoria 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.53

69 5 605 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.55

70 2 426 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.68

71 3 574 PREVIDI Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.69

72 6 164 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.78

 5 219 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM Rit

 3 506 CAVALLO Emily 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 347 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.31

2 4 355 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.36

3 6 209 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.46

4 2 363 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.62

5 5 476 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.65

6 1 441 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.81

Finale 2 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 401 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.84

2 3 531 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.94

3 1 494 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.04

4 5 567 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10



4 2 217 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.10

6 6 511 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.17

Finale 3 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 131 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.69

2 5 119 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.20

3 2 139 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.22

4 4 111 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.25

5 1 135 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.49

6 6 175 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 327 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.25  q

2 3 120 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.42  q

3 1 272 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.00

4 6 569 FALZONE Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.90

5 2 244 MENEGHIN Lara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.32

6 4 155 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.35

Batteria 2 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 271 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.86  q

2 2 251 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94  q

3 3 298 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.91

4 4 550 RUBBIO Iris 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.50

5 6 113 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.60  q

6 1 525 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 12.79

Batteria 3 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:40 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 446 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.33  q

2 1 279 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.33

3 2 427 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.43

4 4 500 LAZZAROTTO Francesca 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.74

5 3 498 GRAZIANO Gaia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.99

6 6 307 BELALIJ Nour 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.66

Batteria 4 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 132 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.53  q

2 5 358 CORICA Virginia Anna pa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.47

3 6 418 MARTIRE Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.61

4 4 159 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.38  q

5 3 277 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.59

6 2 300 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.81

Batteria 5 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 440 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.21  q

2 6 600 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.28  q

3 4 161 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.97  q

4 2 291 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.31

5 1 190 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.61

6 3 221 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.65

Batteria 6 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 210 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.71  q

2 3 532 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 11.00  q

3 6 117 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.93  q

4 2 375 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.83

5 5 306 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.16

6 4 999 MALANNINO Emma 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 15.38

Batteria 7 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:50 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 287 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.98  q

2 6 405 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.29

3 5 182 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.74

4 2 205 FASSIO Marta 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.89

5 3 535 RIGGIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.64

6 1 325 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.41

Batteria 8 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 285 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.33  q

2 5 266 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.37

3 1 195 BOERO Silvia 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.44

4 4 486 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.22

5 3 292 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.54

6 6 465 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.69

Batteria 9 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 428 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.31  q

2 5 548 MACCIONI Alessandra 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.31  q

3 1 308 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.39

4 2 320 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.37

5 3 268 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.01

 6 389 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 210 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.71  q

2 5 440 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.21  q

3 6 600 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.28  q

4 4 428 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.31  q

5 1 132 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.53  q

6 5 271 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.86  q

7 2 251 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94  q

8 4 287 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.98  q



9 3 532 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 11.00  q
10 5 327 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.25  q

11 5 548 MACCIONI Alessandra 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.31  q

12 5 446 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.33  q

12 2 285 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.33  q

14 1 279 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.33

15 5 266 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.37

16 1 308 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.39

17 3 120 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.42  q

18 5 358 CORICA Virginia Anna pa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.47

19 6 418 MARTIRE Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.61

20 3 298 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.91

21 6 117 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.93  q

22 4 161 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.97  q

23 1 272 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.00

24 6 405 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.29

25 2 291 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.31

26 2 320 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.37

27 4 159 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.38  q

28 1 195 BOERO Silvia 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.44

29 4 550 RUBBIO Iris 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.50

30 3 277 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.59

31 6 113 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.60  q

32 1 190 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.61

33 5 182 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.74

34 1 525 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 12.79

35 2 300 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.81

36 2 375 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.83

37 2 205 FASSIO Marta 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.89

38 6 569 FALZONE Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.90

39 3 268 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.01

40 5 306 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.16

41 4 486 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.22

42 2 244 MENEGHIN Lara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.32

43 2 427 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.43

44 3 292 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.54



45 3 535 RIGGIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.64

46 6 465 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.69

47 4 500 LAZZAROTTO Francesca 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.74

48 3 498 GRAZIANO Gaia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.99

49 4 155 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.35

50 1 325 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.41

51 3 221 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.65

52 4 999 MALANNINO Emma 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 15.38

53 6 307 BELALIJ Nour 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.66

 6 389 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 210 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.59

2 4 440 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.88

3 2 428 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.07

4 6 251 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.35

5 1 271 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.99

6 5 600 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.46

Finale 2 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 327 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.70

2 5 532 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.80

3 1 285 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.88

4 4 287 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.96

5 6 548 MACCIONI Alessandra 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.46

6 3 446 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.88

Finale 3 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 132 CAPONE Valentina 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.43

2 5 117 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43

3 3 120 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.68



4 2 161 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.92
5 6 159 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.30

6 1 113 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.90

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 436 BERGA Claudia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                  

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                  

2 397 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.34

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                    

  O   O   O   O   O   O   XXO   O   XO   O   XXX                    

3 473 TEDESCHI Arianna 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.31

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                     

  -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XO   XXX                     

4 430 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.31

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                     

5 112 LORENZINI Elisa 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.28

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                      

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                      

6 231 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1.28

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                      

  -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                      

7 547 MACCIONI Alessandra 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

8 588 CAMILLO Gaia Francesca 2005 RF TO002 SISPORT SSD 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       

  XO   O   O   O   XO   O   O   XXX                       

9 438 CIRCOLO Aisha 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25
0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       



  -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                       

10 136 PLATER Cloe 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                       

10 393 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                       

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

12 432 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

12 458 LABRUNA Letizia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

12 489 VERSACE Alessia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

15 409 ASSOLINI Sofia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX                        

16 468 TURATI Carolina 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                        

17 477 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                        

  -   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                        

18 558 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

19 538 BONINO Alice Adriana 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  O   O   XO   O   O   XXX                         

20 372 SION Beatrice 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

21 100 BAIARDI Linda 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.15



0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

21 196 BOERO Silvia 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

23 130 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  -   -   O   XXO   XO   XXX                         

24 490 PIOVAN Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

25 495 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.15

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

26 218 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  -   -   O   O   XXX                          

26 412 ASSOLINI Laura 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  O   O   O   O   XXX                          

26 415 RUSSO Gaia 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  -   O   O   O   XXX                          

26 406 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  O   O   O   O   XXX                          

30 579 GIACUMBO Rebecca 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  -   -   XO   O   XXX                          

31 386 CUPELLO Alessia 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  -   -   O   XO   XXX                          

32 108 GENESTRONE Matilde 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  -   O   XO   XO   XXX                          



33 997 TODESCO GIANELLO Alice 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.15                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

34 523 MORRO Valentina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 1.00

0.80 0.90 1.00 1.10                           

  O   O   O   XXX                           

34 158 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.00

0.80 0.90 1.00 1.10                           

  -   O   O   XXX                           

34 586 BONELLO Livia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.00

0.80 0.90 1.00 1.10                           

  O   O   O   XXX                           

37 213 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 0.90

0.80 0.90 1.00                            

  -   O   XXX                            

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 356 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.49

1°: 4.36 2°: 4.49 3°: X            

2 429 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.46

1°: 4.16 2°: 4.11 3°: 4.46            

3 348 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.27

1°: 4.27 2°: 4.00 3°: 4.09            

4 299 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.03

1°: 3.87 2°: 3.57 3°: 4.03            

5 288 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.95

1°: 3.25 2°: 3.74 3°: 3.95            

6 252 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.91

1°: 3.91 2°: 3.45 3°: 3.67            

7 431 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.90
1°: 3.70 2°: 3.79 3°: 3.90        



       
8 328 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.87

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.85            

9 160 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.81

1°: 3.57 2°: 3.81 3°: 3.54            

10 437 BERGA Claudia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.80

1°: 3.80 2°: 3.72 3°: 3.65            

11 192 RABEZZANA Chiara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.77

1°: 3.77 2°: 3.49 3°: 3.54            

12 447 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.76

1°: 3.76 2°: 3.69 3°: 3.57            

13 286 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.72

1°: 3.08 2°: 3.72 3°: 2.85            

14 156 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.66

1°: X 2°: 3.27 3°: 3.66            

15 267 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.63

1°: 3.47 2°: 3.49 3°: 3.63            

16 280 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.58

1°: 3.58 2°: 3.54 3°: 3.51            

17 374 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.57

1°: 3.57 2°: X 3°: 3.31            

18 118 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.53

1°: 3.53 2°: 3.45 3°: 3.44            

 253 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI NP

Serie 2 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 475 ZULLO Arianna 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.85

1°: 3.85 2°: 3.51 3°: 3.49            

2 270 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.74

1°: 3.74 2°: 3.74 3°: 3.67            

3 382 BERTOLINA Jessica 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.66

1°: 3.35 2°: 3.58 3°: 3.66            

4 487 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.60

1°: X 2°: 3.60 3°: 3.39            



5 162 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.51
1°: X 2°: 3.51 3°: 3.43            

6 512 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.42

1°: 3.40 2°: 3.42 3°: 2.95            

7 122 MORETTO Vittoria 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40

1°: 3.40 2°: 3.20 3°: 3.17            

8 491 PIOVAN Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.36

1°: X 2°: 3.07 3°: 3.36            

9 464 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.31

1°: 3.31 2°: 3.19 3°: 3.03            

10 483 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.24

1°: X 2°: 3.24 3°: 3.21            

11 222 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.23

1°: 3.23 2°: 2.92 3°: 2.95            

12 206 FASSIO Marta 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.21

1°: 3.21 2°: 2.86 3°: 3.14            

13 999 MALANNINO Emma 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.00

1°: 2.98 2°: X 3°: 3.00            

14 211 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.98

1°: 2.91 2°: 2.98 3°: 2.93            

15 295 ALIJAJ Klarisa 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.92

1°: 2.51 2°: 2.48 3°: 2.92            

16 274 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.87

1°: 2.74 2°: 2.83 3°: 2.87            

17 570 FALZONE Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.78

1°: 2.47 2°: 2.78 3°: X            

18 114 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

1°: 2.41 2°: 2.60 3°: 2.10            

19 242 VICINI Greta 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.39

1°: X 2°: X 3°: 2.39            

 262 GHIBAUDO Giorgia 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI NP

 544 COMES Vittoria 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 3 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 394 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.76



1°: 3.76 2°: X 3°: 3.56            

2 357 CORICA Virginia Anna pa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.64

1°: 3.64 2°: 3.46 3°: 3.64            

3 901 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53

1°: 3.53 2°: 3.41 3°: 2.90            

4 278 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.49

1°: 3.49 2°: 3.49 3°: 3.31            

5 319 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.48

1°: X 2°: X 3°: 3.48            

6 551 RUBBIO Iris 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.45

1°: 3.33 2°: 3.34 3°: 3.45            

7 566 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.34

1°: 3.16 2°: 3.24 3°: 3.34            

8 388 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.30

1°: 3.12 2°: 3.21 3°: 3.30            

9 549 ZARBA MADONIA Sara 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.24

1°: 3.24 2°: 3.16 3°: 3.13            

10 183 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.21

1°: 3.21 2°: 2.81 3°: 2.41            

11 466 DIURNO Martina 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.17

1°: 3.17 2°: 2.98 3°: 2.00            

12 554 ARRO' Margherita 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.10

1°: 3.00 2°: 3.10 3°: 3.00            

13 536 RIGGIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.08

1°: 2.82 2°: 3.08 3°: 2.92            

14 584 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.06

1°: 2.93 2°: 2.65 3°: 3.06            

15 269 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.04

1°: 3.04 2°: 2.94 3°: 2.29            

16 501 LAZZAROTTO Francesca 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.82

1°: 2.29 2°: 2.50 3°: 2.82            

17 900 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.75

1°: X 2°: 2.75 3°: 2.29            

18 499 GRAZIANO Gaia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.64



1°: 2.64 2°: 2.41 3°: X            

Serie 4 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:37 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.02

1°: 4.02 2°: 3.94 3°: 3.89            

2 133 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60

1°: 3.51 2°: 3.60 3°: 3.56            

3 520 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.48

1°: 3.18 2°: 3.24 3°: 3.48            

4 273 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.45

1°: X 2°: 3.45 3°: 3.20            

5 439 CIRCOLO Aisha 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.41

1°: 3.33 2°: 3.24 3°: 3.41            

6 373 SION Beatrice 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.36

1°: 3.33 2°: 3.36 3°: 3.36            

7 309 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.36

1°: 3.36 2°: 3.14 3°: 2.86            

8 527 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.35

1°: 3.27 2°: 3.35 3°: 3.13            

9 326 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.34

1°: 3.34 2°: X 3°: 3.17            

10 553 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.32

1°: 3.25 2°: 3.32 3°: 3.25            

11 582 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.31

1°: 3.17 2°: 3.20 3°: 3.31            

12 390 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.28

1°: 3.28 2°: 3.13 3°: 3.23            

13 526 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.05

1°: 3.02 2°: 3.05 3°: X            

14 529 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.02

1°: 2.56 2°: 2.68 3°: 3.02            

15 568 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.96

1°: 2.83 2°: 2.77 3°: 2.96            

16 305 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2.89
1°: 2.69 2°: 2.89 3°: 2.67        



       
17 301 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2.89

1°: 2.89 2°: X 3°: 2.47            

18 293 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.71

1°: 2.57 2°: 2.71 3°: 2.58            

19 451 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.69

1°: 2.42 2°: 2.69 3°: 2.51            

20 625 GUGLIETTI Emma 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.31

1°: X 2°: 2.31 3°: 2.29            

 514 OLIVIERI Vittoria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 356 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.49

2 429 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.46

3 348 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.27

4 299 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.03

5 142 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.02

6 288 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.95

7 252 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.91

8 431 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.90

9 328 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.87

10 475 ZULLO Arianna 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.85

11 160 VALERIOTI Roberta 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.81

12 437 BERGA Claudia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.80

13 192 RABEZZANA Chiara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.77

14 447 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.76

15 394 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.76

16 270 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.74

17 286 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.72

18 382 BERTOLINA Jessica 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.66

19 156 BERARDO Leda 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.66

20 357 CORICA Virginia Anna pa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.64

21 267 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.63

22 133 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60

23 487 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.60



24 280 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.58

25 374 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.57

26 118 GAMBA Aurora 2006 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.53

27 901 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53

28 162 VALERIOTI Ilaria 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.51

29 278 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.49

30 520 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.48

31 319 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.48

32 551 RUBBIO Iris 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.45

33 273 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.45

34 512 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.42

35 439 CIRCOLO Aisha 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.41

36 122 MORETTO Vittoria 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40

37 373 SION Beatrice 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.36

38 309 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.36

39 491 PIOVAN Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.36

40 527 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.35

41 566 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.34

42 326 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.34

43 553 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.32

44 582 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.31

45 464 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.31

46 388 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.30

47 390 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.28

48 483 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.24

49 549 ZARBA MADONIA Sara 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.24

50 222 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.23

51 206 FASSIO Marta 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.21

52 183 DAL MUT Christine 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.21

53 466 DIURNO Martina 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.17

54 554 ARRO' Margherita 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.10

55 536 RIGGIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.08

56 584 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.06

57 526 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.05

58 269 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.04

59 529 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.02



60 999 MALANNINO Emma 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.00

61 211 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.98

62 568 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.96

63 295 ALIJAJ Klarisa 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.92

64 305 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2.89

65 301 VALLARINO Elisabetta 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2.89

66 274 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.87

67 501 LAZZAROTTO Francesca 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.82

68 570 FALZONE Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.78

69 900 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.75

70 293 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.71

71 451 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.69

72 499 GRAZIANO Gaia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.64

73 114 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

74 242 VICINI Greta 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.39

75 625 GUGLIETTI Emma 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.31

 514 OLIVIERI Vittoria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

 262 GHIBAUDO Giorgia 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI NP

 544 COMES Vittoria 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO NP

 253 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI NP

Peso/SP Kg 2 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.93

1°: 8.93 2°: 8.56 3°: 8.79            

2 303 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.91

1°: 8.57 2°: 8.91 3°: 8.67            

3 214 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.62

1°: 8.62 2°: 8.56 3°: 8.36            

4 457 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.55

1°: 8.28 2°: 7.80 3°: 8.55            



5 362 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.03
1°: 7.10 2°: 7.99 3°: 8.03            

6 402 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.87

1°: 7.71 2°: 7.87 3°: 7.80            

7 433 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.72

1°: 7.72 2°: 7.57 3°: 7.50            

8 585 BONELLO Livia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.63

1°: 7.62 2°: 7.63 3°: 6.06            

9 369 DE PAOLA Emma 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.59

1°: 6.22 2°: 5.81 3°: 7.59            

10 212 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.33

1°: 7.33 2°: 7.16 3°: 6.60            

11 216 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.16

1°: 7.11 2°: 6.90 3°: 7.16            

12 141 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.07

1°: 6.62 2°: 6.35 3°: 7.07            

13 391 CAU Federica 2005 RF TO002 SISPORT SSD 7.01

1°: 5.68 2°: 5.73 3°: 7.01            

14 116 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.80

1°: 6.80 2°: 6.63 3°: 6.42            

15 138 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.77

1°: 6.45 2°: 6.70 3°: 6.77            

16 157 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.33

1°: 5.28 2°: 5.33 3°: 5.21            

17 163 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.49

1°: 4.49 2°: 4.28 3°: 4.46            

18 174 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.41

1°: X 2°: 4.41 3°: 3.76            

19 220 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.67

1°: 3.22 2°: 3.67 3°: 3.55            

Serie 2 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 410 ASSOLINI Sofia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.10

1°: 7.10 2°: 6.84 3°: 6.40            



2 352 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.83
1°: 5.94 2°: 6.50 3°: 6.83            

3 420 STRIGNANO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.60

1°: 6.42 2°: 6.60 3°: 6.50            

4 599 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.55

1°: 6.49 2°: 6.55 3°: X            

5 539 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.33

1°: 6.24 2°: 6.33 3°: 6.02            

6 247 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.29

1°: 6.22 2°: 6.29 3°: X            

7 235 PAVESE Elisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.19

1°: X 2°: 5.72 3°: 6.19            

8 573 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 6.09

1°: 6.09 2°: 5.48 3°: 6.00            

9 459 LABRUNA Letizia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.98

1°: 5.98 2°: X 3°: 5.65            

10 604 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 5.63

1°: 5.63 2°: 5.55 3°: 4.91            

11 445 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.53

1°: 5.53 2°: 4.13 3°: 4.32            

12 530 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.38

1°: 3.35 2°: 5.38 3°: X            

13 528 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 5.32

1°: X 2°: 5.32 3°: 5.17            

14 518 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.22

1°: X 2°: 5.22 3°: 4.07            

15 505 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.10

1°: 3.81 2°: 4.04 3°: 5.10            

16 302 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.92

1°: 4.32 2°: 3.87 3°: 4.92            

17 575 PREVIDI Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 4.67

1°: 3.67 2°: 4.67 3°: X            

18 997 TODESCO GIANELLO Alice 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.39

1°: X 2°: 4.39 3°: 4.07            

19 239 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.17



1°: 4.17 2°: X 3°: 3.94            

20 240 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.93

1°: 3.78 2°: 3.93 3°: 3.60            

21 591 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.52

1°: X 2°: X 3°: 3.52            

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.93

2 303 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.91

3 214 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.62

4 457 CALASSI Silvia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.55

5 362 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.03

6 402 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.87

7 433 ANFAR Nouhaila 2005 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.72

8 585 BONELLO Livia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.63

9 369 DE PAOLA Emma 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.59

10 212 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.33

11 216 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.16

12 410 ASSOLINI Sofia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.10

13 141 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.07

14 391 CAU Federica 2005 RF TO002 SISPORT SSD 7.01

15 352 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.83

16 116 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.80

17 138 ABBATE Giorgia 2006 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.77

18 420 STRIGNANO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.60

19 599 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.55

20 539 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.33

21 247 SURIAN Greta 2006 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.29

22 235 PAVESE Elisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.19

23 573 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 6.09

24 459 LABRUNA Letizia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.98

25 604 TALIO Giulia 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 5.63

26 445 DE LAURI Giorgia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.53

27 530 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.38

28 157 ROMEO Giorgia 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.33



29 528 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 5.32

30 518 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.22

31 505 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.10

32 302 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.92

33 575 PREVIDI Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 4.67

34 163 RASO Martina 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.49

35 174 CHABLOZ Michelle 2006 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.41

36 997 TODESCO GIANELLO Alice 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.39

37 239 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.17

38 240 CALORIO Marta 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.93

39 220 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.67

40 591 LUCA' Claudia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.52

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 315 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.69  q

2 1 484 ROCCAZZELLA Luca 2005 RM TO002 SISPORT SSD 8.94  q

3 4 478 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.10

4 6 623 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.71

5 5 455 GIRONE Riccardo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.61

6 2 449 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.65

Batteria 2 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 378 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.58  q

2 6 621 PELLEGRINO Fabrizio 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.29

3 4 191 DEL DEGAN Gilles 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.57

4 2 201 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.90

5 5 228 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.99

Batteria 3 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 6 610 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.92  q

2 4 225 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.11

3 1 360 GIGLIO TOS Samuele 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.27

4 3 224 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.74

5 5 123 LUCIA Arthur 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.86  q

6 2 507 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.37

Batteria 4 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 608 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.74  q

2 4 592 DIAHOUE FERRARA Pierre 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.00

3 2 321 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.22

4 6 199 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.31

5 3 563 PRATI Alessandro 2006 RM TO002 SISPORT SSD 9.34

 5 618 FERRARO Francesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI NP

Batteria 5 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 149 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.55  q

2 2 314 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.22

3 4 614 FRATINI Leonardo 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.73

4 5 434 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.33

5 3 587 BUNIVA Christian 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.54

Batteria 6 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 349 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.07

2 2 613 CATALDO Pierfrancesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.27

3 5 422 FAVA Nicolo' 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.59

4 3 413 CREPALDI Stefano 2006 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.67

5 6 509 GENOVESE Massimo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69

6 1 602 MARCHINI Francesco 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.46

Batteria 7 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 425 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.96



2 6 541 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.98

3 2 365 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.30

4 5 296 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.76

5 1 616 RUBINATO Riccardo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.50

6 3 178 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.13

Batteria 8 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 353 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.86  q

2 2 994 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 9.60

3 4 338 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.80

4 5 603 CASE' Andrea 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.14

5 3 521 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.68

 6 208 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NP

Batteria 9 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 232 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.73  q

2 6 442 MICHELINO Luigi 2005 RM TO002 SISPORT SSD 8.92  q

3 4 226 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.43

4 2 533 MASTELLOTTO Francesco 2006 RM TO002 SISPORT SSD 9.73

5 1 497 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.47

6 5 169 MEGGIOLARO Pietro 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.88

Batteria 10 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 101 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.64  q

2 3 340 CHIAVERANO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.44

3 2 998 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.68

4 4 399 CAPRA Mattia 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.75

5 6 167 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.21

Batteria 11 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 376 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.30  q

2 3 555 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.56



3 4 236 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.82

4 5 127 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.91  q

5 2 515 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.20

Batteria 12 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 246 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.24  q

2 2 576 CROCE Tommaso 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.05

3 5 145 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.87  q

4 4 383 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.87

5 6 929 NEGRELLO Daniele 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.43

Batteria 13 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 367 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.87  q

2 6 492 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.18

3 2 203 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.49

4 4 995 ARESE Milo 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.72

5 5 103 IURLARO Michele 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.43

6 3 620 CASSENTI Andrea Emilio 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.51

Batteria 14 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.24  q

2 6 596 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26

3 2 996 CESARE Luca 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.63

4 4 900 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.43

5 5 323 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.64

6 1 153 GIROD Nicolas 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.87

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 246 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.24  q

2 6 376 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.30  q

3 6 149 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.55  q

4 3 378 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.58  q



5 5 101 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.64  q

6 3 315 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.69  q

7 3 232 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.73  q

8 1 608 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.74  q

9 1 353 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.86  q

10 1 367 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.87  q

11 6 610 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.92  q

11 6 442 MICHELINO Luigi 2005 RM TO002 SISPORT SSD 8.92  q

13 1 484 ROCCAZZELLA Luca 2005 RM TO002 SISPORT SSD 8.94  q

14 4 425 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.96

15 6 541 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.98

16 4 592 DIAHOUE FERRARA Pierre 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.00

17 2 576 CROCE Tommaso 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.05

18 4 349 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.07

19 4 478 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.10

20 4 225 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.11

21 6 492 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.18

22 2 321 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.22

22 2 314 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.22

24 3 176 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.24  q

25 6 596 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26

26 2 613 CATALDO Pierfrancesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.27

26 1 360 GIGLIO TOS Samuele 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.27

28 6 621 PELLEGRINO Fabrizio 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.29

29 2 365 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.30

30 6 199 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.31

31 3 563 PRATI Alessandro 2006 RM TO002 SISPORT SSD 9.34

32 4 226 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.43

33 3 340 CHIAVERANO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.44

34 2 203 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.49

35 3 555 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.56

36 4 191 DEL DEGAN Gilles 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.57

37 5 422 FAVA Nicolo' 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.59

38 2 994 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 9.60

39 2 996 CESARE Luca 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.63

40 3 413 CREPALDI Stefano 2006 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.67



41 2 998 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.68

42 6 509 GENOVESE Massimo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69

43 6 623 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.71

44 4 995 ARESE Milo 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.72

45 2 533 MASTELLOTTO Francesco 2006 RM TO002 SISPORT SSD 9.73

45 4 614 FRATINI Leonardo 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.73

47 3 224 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.74

48 4 399 CAPRA Mattia 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.75

49 5 296 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.76

50 4 338 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.80

51 4 236 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.82

52 5 123 LUCIA Arthur 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.86  q

53 5 145 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.87  q

54 4 383 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.87

55 2 201 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.90

56 5 127 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.91  q

57 5 228 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.99

58 5 603 CASE' Andrea 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.14

59 2 515 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.20

60 6 167 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.21

61 5 434 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.33

62 2 507 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.37

63 4 900 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.43

63 5 103 IURLARO Michele 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.43

63 6 929 NEGRELLO Daniele 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.43

66 1 602 MARCHINI Francesco 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.46

67 1 497 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.47

68 1 616 RUBINATO Riccardo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.50

69 3 620 CASSENTI Andrea Emilio 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.51

70 3 587 BUNIVA Christian 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.54

71 5 455 GIRONE Riccardo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.61

72 5 323 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.64

73 2 449 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.65

74 3 521 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.68

75 1 153 GIROD Nicolas 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.87

76 5 169 MEGGIOLARO Pietro 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.88



77 3 178 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.13

 5 618 FERRARO Francesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI NP

 6 208 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 246 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.17

2 4 376 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.25

3 5 101 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.37

4 2 378 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.46

5 1 315 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.52

6 6 232 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.70

Finale 2 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 353 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.63

2 3 608 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.71

3 2 367 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.81

4 1 610 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.91

5 5 442 MICHELINO Luigi 2005 RM TO002 SISPORT SSD 8.96

6 6 484 ROCCAZZELLA Luca 2005 RM TO002 SISPORT SSD 9.14

Finale 3 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 149 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.39

2 4 176 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.22

3 2 191 DEL DEGAN Gilles 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.54

4 5 123 LUCIA Arthur 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.62

5 1 145 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.77

6 6 127 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.08

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI



Batteria 1 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 281 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.57  q

2 4 502 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.66  q

3 2 143 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73  q

4 1 249 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.98

5 6 332 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.47

6 3 312 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.73

Batteria 2 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 275 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.97  q

2 6 342 OCCHETTA Davide 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.11  q

3 1 330 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.76

4 5 151 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.87  q

5 3 123 LUCIA Arthur 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.88  q

6 4 258 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.66

Batteria 3 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 193 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.73  q

2 1 283 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.70  q

3 4 556 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.12  q

4 2 534 MASTELLOTTO Francesco 2006 RM TO002 SISPORT SSD 12.23

5 3 184 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.36  q

6 5 166 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.67  q

Batteria 4 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 479 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.29  q

2 2 265 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.71  q

3 4 403 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.92

4 6 223 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.22

5 1 260 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.21

6 5 290 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.00



Batteria 5 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 452 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.82  q

2 3 545 DUNN Samuel Leonardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.14  q

3 5 337 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.29

4 4 380 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.30

5 6 126 FRUTAZ Nicolas 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.73  q

 1 255 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

Batteria 6 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 424 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.94  q

2 4 370 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.56

3 5 197 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.74

4 2 408 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.08

5 6 324 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.46

6 1 257 FEA Mattia 2006 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.16

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 193 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.73  q

2 2 452 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.82  q

3 3 545 DUNN Samuel Leonardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.14  q

4 3 479 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.29  q

5 5 281 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.57  q

6 4 502 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.66  q

7 1 283 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.70  q

8 2 265 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.71  q

9 3 424 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.94  q

10 2 275 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.97  q

11 6 342 OCCHETTA Davide 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.11  q

12 4 556 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.12  q

13 4 370 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.56

14 2 143 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73  q



15 5 197 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.74
16 1 330 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.76

17 5 151 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.87  q

18 3 123 LUCIA Arthur 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.88  q

19 4 403 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.92

20 1 249 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.98

21 2 408 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.08

22 6 223 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.22

23 2 534 MASTELLOTTO Francesco 2006 RM TO002 SISPORT SSD 12.23

24 5 337 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.29

25 4 380 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.30

26 3 184 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.36  q

27 6 332 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.47

28 5 166 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.67  q

29 6 126 FRUTAZ Nicolas 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.73  q

30 1 260 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.21

31 6 324 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.46

32 3 312 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.73

33 5 290 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.00

34 1 257 FEA Mattia 2006 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.16

35 4 258 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.66

 1 255 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 193 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.51

2 4 452 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.75

3 2 479 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.12

4 5 545 DUNN Samuel Leonardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.17

5 6 281 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.40

6 1 502 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.47

Finale 2 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 283 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.46



2 2 275 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.56

3 5 424 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.64

4 4 265 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.87

5 1 556 SERKOUH Salah Eddin 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.13

6 6 342 OCCHETTA Davide 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.20

Finale 3 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 143 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.70

2 3 151 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.82

3 5 123 LUCIA Arthur 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.95

4 2 184 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.50

5 6 166 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.63

6 1 126 FRUTAZ Nicolas 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.97

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 546 DUNN Samuel Leonardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 1.40

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                   

  -   -   -   XO   O   O   XXO   O   O   XXO   O   XXX                   

2 188 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.34

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                     

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                     

3 343 OCCHETTA Davide 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.31

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                      

  -   -   O   O   O   XXO   O   O   XXX                      

4 256 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.31

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                      

  -   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                      

5 147 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.31

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                      



  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                      

6 173 CALDARA Alessandro 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

7 421 SADIA Odundo Kahaso 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28                        

  -   -   O   O   XO   O   XXX                        

8 594 BLANCHETTI Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

9 481 ANASTASI Francesco 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.28                        

  -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                        

10 503 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.20

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                         

  -   O   O   XXO   O   XXX                         

11 152 MAIETTI Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  O   O   O   O   XXX                          

11 237 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  -   -   O   O   XXX                          

11 395 TOMAI Samuele 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  -   -   O   O   XXX                          

11 469 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  -   O   O   O   XXX                          

15 264 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  O   O   O   XO   XXX                          

15 333 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.10

0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  O   O   O   XO   XXX                          

17 185 SEDRAN Remy 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10



0.80 0.90 1.00 1.10 1.20                          

  XO   O   O   XO   XXX                          

18 460 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.00

0.80 0.90 1.00 1.10                           

  -   O   O   XXX                           

 471 DI BLASI Giovanni Paolo 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass

                              

                              

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.65

1°: 4.65 2°: 4.49 3°: 4.49            

2 607 PASSARELLI Jacopo 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.63

1°: 4.47 2°: 4.63 3°: 4.56            

3 316 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.63

1°: 4.52 2°: 4.39 3°: 4.63            

4 354 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.57

1°: 4.57 2°: 4.53 3°: X            

5 379 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 4.55

1°: 4.55 2°: 4.33 3°: 3.79            

6 102 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.41

1°: X 2°: X 3°: 4.41            

7 377 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.31

1°: 4.31 2°: 3.70 3°: 3.74            

8 453 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.30

1°: 4.29 2°: 4.20 3°: 4.30            

9 322 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.89

1°: 3.66 2°: 3.89 3°: 3.83            

10 595 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.84

1°: 3.53 2°: 3.25 3°: 3.84            

11 341 CHIAVERANO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.82



1°: 3.65 2°: 3.82 3°: 3.65            

12 609 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.56

1°: 3.00 2°: X 3°: 3.56            

13 207 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.52

1°: 3.52 2°: 3.02 3°: X            

14 144 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.51

1°: 3.39 2°: 3.51 3°: 3.24            

15 611 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.47

1°: 3.45 2°: 3.47 3°: X            

16 229 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.30

1°: 3.30 2°: 3.25 3°: 3.07            

17 435 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.07

1°: 2.99 2°: 2.73 3°: 3.07            

Serie 2 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 177 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.93

1°: 3.79 2°: 3.58 3°: 3.93            

2 313 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.90

1°: 3.90 2°: 3.76 3°: 3.90            

3 542 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.78

1°: X 2°: 3.32 3°: 3.78            

4 233 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.75

1°: 3.55 2°: 3.75 3°: 3.25            

5 227 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.73

1°: 3.73 2°: 3.48 3°: 3.45            

6 128 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.70

1°: X 2°: 3.61 3°: 3.70            

7 414 CREPALDI Stefano 2006 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.68

1°: 3.68 2°: X 3°: 3.47            

8 998 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.64

1°: 3.64 2°: 3.43 3°: 3.34            

9 204 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.48

1°: 3.00 2°: 3.19 3°: 3.48            



10 995 ARESE Milo 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.45
1°: X 2°: X 3°: 3.45            

11 202 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.42

1°: 3.14 2°: 2.93 3°: 3.42            

12 615 FRATINI Leonardo 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.41

1°: 3.41 2°: 3.07 3°: 2.83            

13 485 ROCCAZZELLA Luca 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3.36

1°: 3.36 2°: 3.22 3°: 3.27            

14 146 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.29

1°: 3.19 2°: 3.06 3°: 3.29            

15 168 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25

1°: 3.05 2°: 3.25 3°: 2.80            

16 996 CESARE Luca 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.25

1°: X 2°: 3.25 3°: 2.94            

17 603 CASE' Andrea 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.24

1°: 2.37 2°: 3.24 3°: 3.06            

18 423 FAVA Nicolo' 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.23

1°: 3.23 2°: 3.19 3°: 3.11            

19 564 PRATI Alessandro 2006 RM TO002 SISPORT SSD 2.83

1°: 2.83 2°: 2.79 3°: X            

20 170 MEGGIOLARO Pietro 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.69

1°: 2.69 2°: X 3°: X            

Serie 3 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 593 DIAHOUE FERRARA Pierre 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 4.46

1°: 3.95 2°: 4.17 3°: 4.46            

2 443 MICHELINO Luigi 2005 RM TO002 SISPORT SSD 4.30

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.30            

3 470 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.91

1°: 3.81 2°: 3.74 3°: 3.91            

4 622 PELLEGRINO Fabrizio 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.58

1°: 3.58 2°: 3.35 3°: 3.56            

5 189 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.56

1°: 3.56 2°: X 3°: 2.98            



6 461 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.54
1°: 3.40 2°: 3.54 3°: 3.37            

7 190 DEL DEGAN Gilles 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.46

1°: 3.40 2°: 3.22 3°: 3.46            

8 577 CROCE Tommaso 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.33

1°: 3.33 2°: 3.15 3°: 3.09            

9 448 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.23

1°: X 2°: 3.23 3°: 2.96            

10 612 CATALDO Pierfrancesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.20

1°: 3.20 2°: 2.99 3°: 3.00            

11 516 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.16

1°: 3.16 2°: 2.97 3°: 2.93            

12 339 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.03

1°: 3.03 2°: 2.57 3°: 2.69            

13 900 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.01

1°: 3.01 2°: 2.89 3°: X            

14 508 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00

1°: X 2°: X 3°: 3.00            

15 154 GIROD Nicolas 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.82

1°: 2.80 2°: 2.82 3°: 2.77            

16 522 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.80

1°: 2.38 2°: 2.80 3°: 2.63            

17 617 RUBINATO Riccardo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.76

1°: 2.76 2°: 2.61 3°: 2.72            

Serie 4 Palaindoor - 24 Febbraio 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 368 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.94

1°: X 2°: 3.77 3°: 3.94            

2 361 GIGLIO TOS Samuele 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.82

1°: 3.82 2°: 3.43 3°: 3.62            

3 200 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.81

1°: 3.81 2°: 3.73 3°: 3.40            

4 994 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3.79

1°: 3.53 2°: 3.49 3°: 3.79            



5 297 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.79
1°: X 2°: X 3°: 3.79            

6 493 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.72

1°: 3.69 2°: 3.49 3°: 3.72            

7 366 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.68

1°: X 2°: 3.68 3°: 3.53            

8 384 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.40

1°: 3.33 2°: 3.37 3°: 3.40            

9 624 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.37

1°: 3.26 2°: 3.36 3°: 3.37            

10 400 CAPRA Mattia 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.31

1°: 3.31 2°: 3.29 3°: X            

11 620 CASSENTI Andrea Emilio 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.23

1°: X 2°: 3.22 3°: 3.23            

12 601 MARCHINI Francesco 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.20

1°: 2.80 2°: 2.91 3°: 3.20            

13 929 NEGRELLO Daniele 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.18

1°: 3.00 2°: 3.13 3°: 3.18            

14 597 AGOGLIA Alessandro 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.09

1°: 2.84 2°: X 3°: 3.09            

15 454 GIRONE Riccardo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.03

1°: 3.03 2°: 2.74 3°: X            

16 179 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.87

1°: X 2°: 2.50 3°: 2.87            

 559 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD Ass

 619 FERRARO Francesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI Ass

 245 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. Ass

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.65

2 607 PASSARELLI Jacopo 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.63

3 316 SEMPIO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.63

4 354 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.57

5 379 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 4.55

6 593 DIAHOUE FERRARA Pierre 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 4.46



7 102 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.41

8 377 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.31

9 453 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.30

10 443 MICHELINO Luigi 2005 RM TO002 SISPORT SSD 4.30

11 368 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.94

12 177 BOCH Mathieu 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.93

13 470 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.91

14 313 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.90

15 322 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.89

16 595 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.84

17 341 CHIAVERANO Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.82

18 361 GIGLIO TOS Samuele 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.82

19 200 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.81

20 994 FIORATTI Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3.79

21 297 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.79

22 542 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.78

23 233 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.75

24 227 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.73

25 493 AIMAR Alessio 2006 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.72

26 128 GISARIO Jacopo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.70

27 366 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.68

28 414 CREPALDI Stefano 2006 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.68

29 998 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.64

30 622 PELLEGRINO Fabrizio 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.58

31 609 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.56

32 189 BELLINI Alessandro 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.56

33 461 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.54

34 207 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.52

35 144 BOSONIN Mathieu 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.51

36 204 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.48

37 611 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.47

38 190 DEL DEGAN Gilles 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.46

39 995 ARESE Milo 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.45

40 202 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.42

41 615 FRATINI Leonardo 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.41



42 384 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.40
43 624 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.37

44 485 ROCCAZZELLA Luca 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3.36

45 577 CROCE Tommaso 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.33

46 400 CAPRA Mattia 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.31

47 229 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.30

48 146 SABA Gabriele 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.29

49 168 BENVENUTO Tommaso 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25

50 996 CESARE Luca 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.25

51 603 CASE' Andrea 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.24

52 620 CASSENTI Andrea Emilio 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.23

53 423 FAVA Nicolo' 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.23

54 448 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.23

55 612 CATALDO Pierfrancesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.20

56 601 MARCHINI Francesco 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.20

57 929 NEGRELLO Daniele 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.18

58 516 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.16

59 597 AGOGLIA Alessandro 2006 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.09

60 435 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.07

61 454 GIRONE Riccardo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.03

62 339 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.03

63 900 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.01

64 508 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00

65 179 ZANELLA Giacomo 2006 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.87

66 564 PRATI Alessandro 2006 RM TO002 SISPORT SSD 2.83

67 154 GIROD Nicolas 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.82

68 522 ZANINI Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.80

69 617 RUBINATO Riccardo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2.76

70 170 MEGGIOLARO Pietro 2006 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2.69

 559 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD Ass

 619 FERRARO Francesco 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI Ass

 245 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. Ass

Peso/SP Kg 2 Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 194 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.88

1°: 11.88 2°: 11.37 3°: 11.43            

2 150 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.40

1°: 10.40 2°: 11.40 3°: 10.80            

3 148 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40

1°: 7.42 2°: 9.37 3°: 9.40            

4 282 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.97

1°: 7.72 2°: 8.68 3°: 8.97            

5 294 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.08

1°: 6.06 2°: 7.91 3°: 8.08            

6 198 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.01

1°: 8.01 2°: 7.49 3°: 7.65            

7 276 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.90

1°: 7.58 2°: 7.71 3°: 7.90            

8 104 IURLARO Michele 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.76

1°: 7.75 2°: 6.63 3°: 7.76            

9 331 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.71

1°: 7.03 2°: 7.71 3°: 7.33            

10 404 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.79

1°: 6.79 2°: 6.19 3°: 6.74            

11 289 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.72

1°: 6.65 2°: 6.43 3°: 6.72            

12 578 GRASSI Pietro 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 6.70

1°: 6.10 2°: 6.63 3°: 6.70            

13 125 FRUTAZ Nicolas 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.42

1°: X 2°: X 3°: 6.42            

14 259 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.25

1°: 5.94 2°: 6.15 3°: 6.25            

15 165 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.10

1°: 6.10 2°: 6.08 3°: 5.86            

16 407 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.39

1°: 5.39 2°: 5.31 3°: X            



Serie 2 Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 510 GENOVESE Massimo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.63

1°: 8.90 2°: 9.63 3°: 9.43            

2 381 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.86

1°: X 2°: 8.35 3°: 8.86            

3 371 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.17

1°: 7.56 2°: 7.63 3°: 8.17            

4 396 TOMAI Samuele 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.81

1°: 7.40 2°: 7.81 3°: 7.42            

5 261 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.55

1°: 7.55 2°: 7.53 3°: 7.22            

6 329 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.50

1°: 6.57 2°: 5.82 3°: 7.50            

7 284 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.36

1°: 6.87 2°: 7.36 3°: 6.97            

8 496 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.17

1°: 7.17 2°: 6.83 3°: 6.60            

9 311 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.48

1°: 6.48 2°: 5.77 3°: 5.42            

10 250 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.45

1°: X 2°: 6.45 3°: 6.32            

11 364 LAGANA' Francesco 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.17

1°: 5.49 2°: 6.17 3°: X            

12 336 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.90

1°: 5.90 2°: 5.85 3°: 5.52            

13 187 CELESIA Maurice 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.22

1°: 5.22 2°: 5.13 3°: 5.08            

 318 BOGLIANO Loris 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 560 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD NP

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 194 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.88

2 150 CIPRIANO Luca 2005 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.40



3 510 GENOVESE Massimo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.63

4 148 BRONGO Antoine 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40

5 282 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.97

6 381 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.86

7 371 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.17

8 294 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.08

9 198 NOVARA Gianmarco 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.01

10 276 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.90

11 396 TOMAI Samuele 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.81

12 104 IURLARO Michele 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.76

13 331 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.71

14 261 VIENO Pietro 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.55

15 329 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.50

16 284 FICANO Armin 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.36

17 496 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.17

18 404 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.79

19 289 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.72

20 578 GRASSI Pietro 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 6.70

21 311 GROPPO Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.48

22 250 CURTI Filippo 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.45

23 125 FRUTAZ Nicolas 2005 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.42

24 259 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.25

25 364 LAGANA' Francesco 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.17

26 165 CALVONE Andrea 2006 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.10

27 336 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.90

28 407 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.39

29 187 CELESIA Maurice 2005 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.22

 318 BOGLIANO Loris 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 560 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD NP

Salto con l'asta/PV

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 25 Febbraio 2018 Ora Inizio: 17:49 - Ora Fine: 17:57 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
 346 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ncl

5.00 5.10 5.20 5.30                           

  -   -   -   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


